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استرس عجیب 
سرلک و پورعلی 

گنجی
بعد از اعلام پنالتی از سوی وحید 
کاظمی و لحظه ای که قرار بود 
مهدی ترابی ضربه پنالتی را 
بزند، دو بازیکن پرسپولیس از 
شدت هیجان و استرس پشت به 
صحنه ایستاده بودند و پنالتی را 
ندیدند. این دو بازیکن که میلاد 
سرلک و مرتضی پورعلی گنجی 
بودند، آنقدر استرس داشتند 
که طاقت دیدن این صحنه را 
نداشتند اما جالب اینجا بود که 
سرلک با اطمینان از گلزنی ترابی 
در این صحنه قبل از اینکه صدای 
هواداران را بشنود دست هایش 
را مشت کرده و شادی کرد که در 

نوع خود جالب بود.

 
بازیکنان پرسپولیس 

ممنوع المصاحبه 
شدند

رت  به صو ی  خبر ینکه  ا با 
رسمی در این خصوص اعلام 
نشده اما بازیکنان می گویند 
به دستور یحیی گل محمدی 
و  هستند  حبه  لمصا ع ا ممنو
حتی یکی از بازیکنان مصاحبه 
اولی که در یکی از سایت های 
ورزشی منتشر شده را کلاً تکذیب 
کرده است. البته بعد از دربی 
با ارسال پیامکی به بازیکنان، 
آنها از مصاحبه، کری خوانی و 
انتشار پست و استوری های 
با  ه  تحریک کننده که همرا
کری خوانی باشد، ممنوع شده 
بودند  اما به نظر می رسد منظور 
یحیی و باشگاه این بوده که 
بازیکنان در مصاحبه های خود یا 
فعالیت در شبکه های اجتماعی 
از کری خوانی حذر کنند نه اینکه 
کلاً مصاحبه نکنند یا فعالیتی در  

اینستاگرام نداشته باشند.

 
جشنواره گل 

ذخیره ها
پرسپولیس، تمرین دیروز را در 
دو گروه از ساعت ۱۲ و ۳۰ دقیقه 
در ورزشگاه شهید کاظمی انجام 
داد. تمرین دیروز مثل همه 
روزهای بعد از مسابقه، در دو 
گروه انجام شد. گروه بازیکنان 
ترکیب اصلی، ریکاوری سبک 
داشتند و تمرین سایر نفرات، 
سنگین و به مدت ۸۰ دقیقه بود. 
پاسکاری ترکیبی، حفظ توپ، 
تمرین گلزنی و مینی فوتبال که 
در جریان آن مهاجمان جشنواره 
گل راه انداختند، بخش هایی 
از این برنامه بود. در تمرین 
دیروز کمال کامیابی نیا و گئورگی 
گولسیانی همچنان زیر نظر کادر 
پزشکی کار کردند. با اعلام کادر 
فنی امروز تمرین سرخ ها تعطیل 
خواهد بود و از فردا تیم یحیی 
برای بازی حساس شنبه مقابل 

پیکان استارت خواهد زد.

 
تسلیت به پیشکسوت 

پرسپولیس
ضیا عربشاهی بازیکن اسبق 
تیم ملی و سرخپوشان پایتخت 
که سال ها هدایت تیم های پایه 
باشگاه را نیز بر عهده داشت، 
روز یکشنبه در سوگ از دست 
دادن همسر خود نشست. 
باشگاه پرسپولیس به همین 
مناسبت در پیامی؛ این ضایعه 
را به وی، خانواده آن زنده یاد 
و جامعه ورزش تسلیت گفته 
و از درگاه خداوند متعال برای 
آن مرحومه علو درجات و برای 
ندگان صبر و شکیبایی  بازما
مسألت می نماید. روزنامه ایران 
ورزشی نیز به این پیشکسوت 
پرسپولیس تسلیت گفته و برای 
آقا ضیا و خانواده آن مرحومه 

صبر مسألت می کند.

 zخبر

مهدی ترابی

آقای پاسور در جمع 20 گلزن برتر

هر وقت ترابی سرحال باشد و راه بیفتد پرسپولیس هم خوب و تماشاگرپسند 
بازی می کند و برای گلزنی حریص و خطرناک نشان می دهد. ترابی که در غیاب 
گولسیانی خیلی راحت پنالتی حساس بازی گل گهر را گل کرد با این گل و با ۳۰ 
گل زده به جمع ۲۰ گلزن برتر تاریخ پرسپولیس پیوست. او که در این فصل و در 
دو جام 9 پاس گل در کارنامه اش ثبت کرده و دوباره در جمع برترین گلسازان 

فوتبال ایران قرار دارد در پرسپولیس 4۲ پاس گل داده است.

وحید امیری

رفتار درخشان کاپیتان

با انجام بازی مقابل گل گهر به رکورد ۲۰۱ بازی برای پرسپولیس رسید و از این نظر در 
جدول بیشترین بازی برای تیمش در کنار کاپیتان فقید سرخپوشان هادی نوروزی قرار 
گرفت. با این حال نه این رکوردها بلکه رفتار فوق العاده کاپیتان جدید سرخ هاست 
که بیشتر از همه مورد توجه قرار می گیرد. در بازی با گل گهر و بعد از برخورد با امین 
پورعلی، بازیکن حریف برخورد بدی با امیری داشت اما کاپیتان سرخ ها با وجود 

عصبانیت لحظه نخست بالای سر این بازیکن حاضر شد و به او درس اخلاق داد.

علیرضا بیرانوند

منظورش کدام بازیکن استقلال بود؟

گلر پرسپولیس در مصاحبه بعد از بازی با گل گهر و درباره رفتارش بعد از دربی 
گفت با شناختی که نسبت به بازیکنان استقلال و ملی پوشان این تیم دارد، 
مطمئن بوده اگر استقلالی ها در دربی می بردند رفتار و کری خوانی های بسیار 
سنگین تری انجام می دادند. حالا سؤال این است که منظور بیرو کدام بازیکن 
استقلال بوده؟ آیا رقیبش در تیم ملی یا بازیکنی دیگر مد نظر اوست؟ به هر 

حال بیرو تأکید دارد که بعد از دربی کار زشتی انجام نداده است.
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پرسپولیس سه، چهار گل از هوادار پیش است

 اسماعیل حلالی:
فقط می توانم به حرف های 
ساکت الهامی بخندم

اسماعیل حلالی هافبک اسبق پرسپولیس 
و تیم ملی نسبت به حرف های سرمربی 
هوادار برای دیدار مقابل پرسپولیس 
واکنش جالبی از خود نشان می دهد، 
هرچند پیشکسوت پرسپولیس نسبت 
به بازی پرسپولیس مقابل گل گهر در 
جام حذفی با وجود برد انتقاداتی را وارد 
می سازد. به بهانه قرعه کشی جام حذفی و 
سایر موارد گفت و گویی با حلالی داشتیم.

 بازی پرسپولیس مقابل گل گهر را 
چگونه ارزیابی کردید؟

در نیمه اول پرسپولیس بازی را خیلی 
خوب شروع کرد و به دو گل هم رسید. 
معمولاً شاید بعد از برد در دربی بعضی از 
تیم ها به کما بروند یا با غرور بازی کنند 
در حالی که چنین مسائلی در پرسپولیس 
دیده نشد، با وجود این نمی دانم در نیمه 
دوم بازی با گل گهر چه اتفاقی افتاد که 
شرایط پرسپولیس دگرگون شد. شاید 
تمرکز پرسپولیس به هم ریخت تا اینکه 
پرسپولیس در نیمه دوم بازی را از دست 
بدهد و این یک حقیقت است که در 
نیمه دوم کمی هم شانس آوردیم که 
به هر حال برنده شدیم و جواز حضور 
در نیمه نهایی را کسب کردیم. در واقع 
این هم یک حقیقت است که اگر مقابل 
تیم های دیگر مانند نیمه دوم مقابل 
گل گهر بازی کنیم شاید جریمه شویم.

 اشکال فنی پرسپولیس را چگونه 
ارزیابی کردید؟

وقتی دربی را برده اید و دو گل هم از 
حریف پیش می افتید یعنی اینکه به 
لحاظ روانی دیگر استرسی ندارید اما 
نمی دانم چه اتفاقی برای بازیکنان 
پرسپولیس افتاد که این تیم در نیمه 
دوم شرایط بازی خوب را از دست داد.
 فکر نمی کنید خستگی و فشار بازی ها 

و دربی موجب افت پرسپولیس در 
نیمه دوم شد؟

به هر حال نمی توانم جواب این سؤالتان 
را بدهم چون دور از تیم هستم و در 

واقع این کادر فنی است که با بازیکنان 
پرسپولیس زندگی می کند و در مورد 
مسائل فنی و روحی روانی تیم بخوبی 
از شرایط بازیکنان تیمش آگاهی دارد.
 سرمربی تیم هوادار بعد از قرعه کشی 
در این رابطه حرف زده که پرسپولیس 

را در جام حذفی می برد و پس از 
آن هم از ساپینتو انتقام باخت 

سنگین اش را خواهد گرفت!
فقط می توانم به حرف های سرمربی 
هوادار بخندم چون واقعاً حرفی برای 
پاسخ دادن به حرف های این مربی ندارم. 
ان شاءالله که ایشان به این آرزوهای 
مهمش برسد و آرزو بر جوانان عیب 

. نیست
 اما به هر حال هوادار در بازی برگشت 

لیگ تیم پرسپولیس را شکست 
داده و در فوتبال هم هر احتمالی 

وجود دارد.
آن روز که پرسپولیس باخت روز بد 
پرسپولیس بود و با یک اشتباه فردی 
پرسپولیس بازی را به هوادار باخت اما 
اگر هر دو تیم روز شان باشد و با هم بازی 
کنند پرسپولیس سه یا چهار گل از تیم 
هوادار پیش خواهد بود. چمن ورزشگاه 
دستگردی هم شرایط خوبی ندارد و 
چون زیر چمنش خاک است یکجورهایی 
توپ روی این زمین می پرد با وجود این 
پرسپولیس باید برنده شود و برنده هم 
می شود و در جام حذفی هم فینالیست 

می شود.
 در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 

پیکان چه صحبتی دارید؟
همه چیز بستگی به بازیکنان خودمان 
دارد و اگر بازیکنان پرسپولیس از همه 
توانایی شان استفاده کنند حتماً برنده 
بازی خواهند بود و نه پیکان و نه هیچ 
تیم دیگری حریف پرسپولیس نخواهد 
بود. حالا تکلیف قهرمانی پرسپولیس 
دست خودش است به همین دلیل 
بازیکنان پرسپولیس از این شانس طلایی 
نهایت استفاده را خواهند کرد و با همه 
قوا در سه دیدار لیگ بازی خواهند کرد 

تا موفق شوند.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 
  با وجود موافقت اولیه پیکان با انجام بازی در 

ورزشگاه آزادی چرا باز هم محل بازی به ورزشگاه 
پاس قوامین تغییر کرد؟

بعد از پنج سال قهرمانی متوالی پرسپولیس هجمه و 
حساسیت روی پرسپولیس زیاد بوده چه بسا که یک بار 
بعضی ها مسائل داوری و بعضی دیگر وزارت ورزش و 
موارد دیگر را در قهرمانی پرسپولیس دخیل می دانستند 
در حالی که این بحث ها مواردی بی پایه و اساس بود که 
ریشه درستی نداشت و فقط به قدرت فنی پرسپولیس 
باز می گشت که تیمی قدرت رویارویی به لحاظ فنی را 
با سرخپوشان نداشت. در حال حاضر هم پرسپولیس 
صدرنشین است و از آنجا که در صدر جدول قرار دارد باز 
هم گروهی درصددند مشکلاتی را برای پرسپولیس درست 
کنند تا از صدر بیفتد اما پرسپولیس با شرایطی که بعد 
از دربی به لحاظ روحی روانی و فنی پیدا کرده بعید است 

از صدر فاصله بگیرد و جایش را به تیم دیگری بدهد.
 گویا شرایط چمن ورزشگاه پاس قوامین یکی از 

مواردی بوده که پیکان هم تمایل به انجام بازی در 
ورزشگاه آزادی داشته؟

بله تا آنجا که من می دانم شرایط چمن ورزشگاه پاس 
قوامین خوب نیست به همین دلیل مسئولان پیکان هم 
قصد برگزاری بازی در ورزشگاه آزادی را داشتند ضمن اینکه 
پول بلیت فروشی هم طبق توافقی که شده بود به باشگاه 
پیکان می رسید. جدا از این مسائل حضور شکوری و مجتبی 
حسینی هم در تیم پیکان که سابقه قبلی در پرسپولیس 
داشتند برای بعضی ابهاماتی را به وجود آورده بود در حالی 
که پرسپولیس در بازی رفت مقابل همین پیکان متوقف 
شده بود. قبلاً هم سایر مربیان پرسپولیسی نظیر مهدی 
تارتار برای پرسپولیس مشکل ساز شده و حتی مانع قهرمانی 
پرسپولیس شده بودند تا ثابت کنند به تیم خودشان 
بیشتر از هر تیمی تعهد دارند. حالا هم من فکر می کنم 
مسئولان استقلال بعد از اینکه دربی را از دست داده اند 
درصددند تمرکز را از بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس بگیرند 
و موفقیت های اخیر را به بی عدالتی و مواردی دیگر ربط 
بدهند که هیچکدام درست نیست. همان طور که گفتم 
کیفیت چمن ورزشگاه قوامین دلیل اصلی تقاضای بازی 
پیکان در ورزشگاه آزادی بود ضمن اینکه درآمدزایی هم 
مزید بر علت بود تا باشگاه پیکان پیشنهاد بازی در ورزشگاه 
آزادی را بدهد. هر تیم تهرانی دوست دارد در ورزشگاه 
آزادی بازی کند که قطعاً پیکان هم از این قاعده مستثنی 
نیست به همین دلیل نباید باشگاه پیکان را با بعضی دلایل 
بی استدلال محکوم ساخت. البته الان هم که قرار شده بازی 

در ورزشگاه پاس قوامین برگزار شود نباید مشکلی برای 
پرسپولیس به وجود بیاید چون تیمی که می خواهد قهرمان 

شود تحت هر شرایطی باید به برد برسد.
 فکر نمی کنید استرس زیاد در سه بازی آخر روی 

پرسپولیس و نتایجش تأثیر گذار باشد؟
سه بازی آخر فصل تعیین کننده است اما قهرمانی دست 
خود پرسپولیس است به همین دلیل باید آن قدر داخل 
زمین بدوندکه مشکلی به وجود نیاید. ضمن اینکه 
استرس هم برای هر سه تیم مدعی قهرمانی است و 
تنها برای یک تیم نیست که مانع قهرمانی اش بشود. از 
سوی دیگر چون پرسپولیس بیشتر از سپاهان و استقلال 
در شرایط حساس کورس قهرمانی قرار داشته و معمولاً 
از آنها هم با دست پر خارج شده فکر می کنم کادر 
فنی اش سه بازی آخر را مدیریت کرده و با شرایط خوب 

از بازی های پایان فصل خارج خواهند شد.
 دو بازی دیگر پرسپولیس مقابل گل گهر و نساجی 

را چگونه پیش بینی می کنید؟
در بین سه بازی باقیمانده شاید بازی با گل گهر روی 
کاغذ سخت تر باشد اما عیار و شخصیت مدعی اصلی 
قهرمانی باید در چنین بازی هایی بیشتر نمود داشته 
باشد. از این رو فکر می کنم پرسپولیس نمایش بهتری 
را در این بازی ارائه خواهد داد و مقابل تیم تهاجمی 

بازی راحت تری را به لحاظ فنی انجام خواهد داد.
 تکلیف قهرمانی به هفته آخر کشیده می شود؟

بله. تکلیف قهرمانی به هفته آخر کشیده خواهد شد و 
چون بازی های سپاهان راحت تر از دو مدعی دیگر است 
پرسپولیس باید با تمرکز بالا در بازی های پیش روی 
خودش حاضر شود چون سپاهان به احتمال زیاد از سد 
دو حریف آینده اش می گذرد و در صورت برد پرسپولیس 
هم همه چیز به هفته آخر کشیده خواهد شد که در 
این صورت سرخپوشان با برتری مقابل نساجی می توانند 
در قائمشهر جشن قهرمانی را بگیرند چه بسا که در 
پنج قهرمانی متوالی شاهد بودیم پرسپولیس جشن 
قهرمانی اش را در یک شهر دیگر جدا از تهران برگزار کرد.

 در رابطه با شرایط مهاجمان پرسپولیس چه 
صحبتی دارید؟

در رابطه با عمری من این بحث را قبول ندارم که انگیزه اش 
کم شده است چون هنوز اتفاقی برای این بازیکن نیفتاده 
که بخواهد کم انگیزه شود. از این رو به نظرم زود به شرایط 
ایده آل خواهد رسید. در مورد عبدی و آل کثیر هم باید 
بگویم که عیسی شرایط خوبی دارد و چون دوران سختی را 
سپری کرده قادر است در ادامه باز هم بهترین نمایش ها  را 
داشته باشد ضمن اینکه معتقدم اگر پرسپولیس با دو 
مهاجم بازی کند بهتر است چون با این سیستم حریفانش را 
عقب می برد و ترسی بر مدافعان آن تیم ها حاکم می سازد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

در بین سه بازی 
باقیمانده شاید بازی 
با گل گهر روی کاغذ 
سخت تر باشد اما عیار 
و شخصیت مدعی 
اصلی قهرمانی باید 
در چنین بازی هایی 
بیشتر نمود داشته 
باشد. از این رو فکر 
می کنم پرسپولیس 
نمایش بهتری را 
در این بازی ارائه 
خواهد داد و مقابل 
تیم تهاجمی بازی 
راحت تری را به لحاظ 
فنی انجام خواهد 
داد

محمد منصوری هافبک اسبق پرسپولیس معتقد است بعد از قهرمانی های متوالی پرسپولیس در چند سال 
گذشته حساسیت روی تیم بیشتر شده است. با وجود این او باز هم نسبت به قهرمانی سرخپوشان در لیگ 

بسیار خوشبینانه صحبت می کند.

 منصوری: زمین چمن 
پاس قوامین شرایط خوبی ندارد

 جشن قهرمانی پرسپولیس
در قائمشهر برگزار می شود


